



Regnskab 2017



Resultatopgørelse 2017

Indtægter	2017	2016
Kontingent medlemmer	173.750	35.750
Indtægter i alt	173.750	35.750
Administration		
Kontorartikler mv	3.176	120
Honorar mv.	60.000	27.589
Salgs- og marketing	35.729	
Administration i alt	98.905	27.709
Faglige arrangementer		
Medlemsmøder, forplejning	17.045	3.348
Oplægsholder	21.470	7.000
Faglige arrangementer i alt	38.515	10.348
Resultat før finansielle poster	36.330	(2.307)
Finansielle poster		
Rente indtægter		
Gebyr	49	11
Finansielle poster i alt	49	11
Resultat	36.281	(2.318)



Revisors erklæring

Til medlemmerne af Grenaa Erhverv

Vi har opstillet årsregnskabet for Grenaa Erhverv for perioden 1. januar - 31. december 2017 på grundlag af foreningens bogføring og øvrige oplysninger, som De har tilvejebragt.

Årsregnskabet omfatter anvendt resultatopgørelse, balance og noter.

Vi har udført opgaven i overensstemmelse med ISRS 4410, Opgaver om opstilling af finansielle oplysninger.

Vi har anvendt vores faglige ekspertise til at assistere Dem med at udarbejde og præsentere årsregnskabet i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Vi har overholdt relevante bestemmelser i revisorloven og FSR - danske revisorer's Ethiske regler for revisorer, herunder principper vedrørende integritet, objektivitet, faglig kompetence og fornøden omhu.

Årsregnskabet samt nøjagtigheden og fuldstændigheden af de oplysninger, der er anvendt til opstillingen af årsregnskabet, er Deres ansvar.

Da en opgave om opstilling af finansielle oplysninger ikke er en erklæringsopgave med sikkerhed, er vi ikke forpligtet til at verificere nøjagtigheden eller fuldstændigheden af de oplysninger, De har givet os til brug for at opstille årsregnskabet. Vi udtrykker derfor ingen revisions- eller reviewkonklusion om, hvorvidt årsregnskabet er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Grenaa, den 31/1 2018

ROBÆK Godkendt Revisionsaktieselskab

CVR-nr.: 33946406

Mikkelt Thybo Johansen

Statsaut. revisor

MNE: 34331

Balance

Aktiver:	31.12.2017	31.12.2016
Tilgodehavender		
Likvider	216.953	123.292
Tilgode debitorer	-	7.875
Til godehavender i alt	216.953	131.167
Aktiver i alt	216.953	131.167
Passiver:		
Egenkapital		
Overført resultat tidl. År	(2.318)	
Årets resultat	36.281	(2.318)
Egenkapital i alt	33.963	(2.318)
Anden gæld		
Skyldige omkostninger		
Moms	37.115	26.236
Periodisering af kontingent	145.875	107.250
Anden gæld i alt	182.990	133.486
Passiver i alt	216.953	131.167



Noter

Periodisering af kontingent	Beløb	Fordelings nøgle
Kontingent	194.500	0,75
Periodisering ultimo	(145.875)	
Kontingent periodisering	145.875	

Momsafstemning	Beløb	Moms
Omsætning	212.375	53.094
Omkostninger:		
Kontorartikler mv.	3.176	794
Honorar mv.	60.000	15.000
Salgs- og marketing	35.729	8.932
Møder forplejning	17.045	4.261
Møder oplægsholder	20.841	5.210
Møder oplægsholder u/moms	629	
Omkostninger i alt	137.420	34.198
Afstemning i alt	74.955	18.896
Moms konti:	2. halvår	1. halvår
Udgående moms	48.625	4.469
Indgående moms	11.510	22.688
Moms tilsvarende i alt	37.115	(18.219)